ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
18.09.2012 №
г. Томск
Об экспертном заключении Управления
Министерства юстиции Российской Федерации
по Томской области от 20.07.2012 г. № 1310 на
Закон Томской области от 19.06.2006 г. № 125-
ОЗ «О правовом статусе лиц, замещающих
государственные должности Томской области»

Рассмотрев экспертное заключение Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Томской области от 20.07.2012 г. № 1310 на Закон
Томской области от 19.06.2006 г. № 125-ОЗ «О правовом статусе лиц, замещающих
государственные должности Томской области», с учетом того, что часть замечаний,
изложенных в указанном экспертном заключении учтены в проекте закона Томской
области «О внесении изменений в Закон Томской области «О правовом статусе лиц,
замещающих государственные должности Томской области», внесенном в порядке
реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской области
(исх. от 12.07.2012 № СЖ-08-1673),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению экспертное заключение Управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Томской области от 20.07.2012 г. № 1310 на

Закон Томской области от 19.06.2006 г. № 125-ОЗ «О правовом статусе лиц,

замещающих государственные должности Томской области».

2. Учесть замечания, изложенные в указанном экспертном заключении, при

подготовке изменений в Закон Томской области «О правовом статусе лиц,

замещающих государственные должности Томской области».

Председатель комитета           В.К.Кравченко

	проект решения.rtf
	Об экспертном заключении Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области от 20.07.2012 г. № 1310 на Закон Томской области от 19.06.2006 г. № 125-ОЗ «О правовом статусе лиц, замещающих государственные должности Томской области»

	ЭЗ-прав-статус.tif